
 
 
 

Stránka 1 z 2 

  

Výzva č. 6 
k podání nabídky na uzavření Dílčí smlouvy č. 6 (dále jen „Výzva“) na základě Rámcové dohody na 

poskytování služeb výzkumů veřejného mínění ze dne 29.10.2024, č.j. DIA-15511-20/SEP-2024, která 
byla uzavřena na základě veřejné zakázky s názvem: Rámcová dohoda na poskytování služeb výzkumů 
veřejného mínění II., systémové číslo v NEN: N006/24/V00024993 (dále jen „Rámcová dohoda“) 

Č.j.: DIA- 15511-67/SEP-2024    

Pořadové číslo výzvy:  Výzva č. 6   k podání nabídky na uzavření Dílčí 
smlouvy č. 6 

Identifikace objednatele:  Česká republika - Digitální a informační 
agentura  

Na Vápence 915/14 

130 00 Praha 3  

IČO: 17651921 

 

Kontaktní osoba: 

tel.: + 420  

 

Identifikace poskytovatele:  STEM/MARK, a.s.  

Smrčkova 2485/4 

180 00 Praha 8 - Libeň 

IČO: 61859591 

 

Kontaktní osoba:  

tel.: +420 ,   
 

Lhůta a způsob pro doručení nabídky:  Do 5 pracovních dnů ode dne doručení Výzvy 
poskytovateli, a to prostřednictvím e-mailové 

schránky na adresu

Veřejná zakázka zadávaná postupem: Bez obnovení soutěže prostřednictvím tzv. 
pyramidy provedené v souladu s rámcovou 

dohodou, 

Konkrétní vymezení služeb požadovaných na 
základě této Výzvy:  

Zadavatel požaduje realizaci plnění v souladu s 
termíny stanovenými v příloze č. 1 této Výzvy. 

Akceptační kritéria: Realizace služby a předání výstupů v souladu 
s vymezenou specifikací v příloze č. 1 této Výzvy. 
 
Vyhodnocovací období je stanoveno až po 
celkovém splnění dané služby, nikoli na období 
kalendářní měsíc.   

Místo a způsob plnění:  
  

Místem plnění je celá ČR. Pokud to povaha plnění 
umožňuje, je Poskytovatel oprávněn poskytovat 
Služby vzdáleným přístupem.  
 

Výsledek poskytovaných Služeb bude objednateli 

dodán elektronicky prostřednictvím e-mailové 
schránky, a to na adresu 



 
 
 

Stránka 2 z 2 

  

Požadovaný termín /harmonogram plnění:  
  

Zadavatel požaduje realizaci plnění u služby č. 1 
do 20 pracovních dnů od předání dotazníku ze 
strany zadavatele dodavateli.  

Informace k financování z projektu:  Není financováno z projektu 

Přílohy Výzvy: Příloha č. 1 - technická specifikace plnění 

Osoba oprávněná zastupovat objednatele 
(jméno, datum, podpis):  

 
 

Dle el. podpisu  

 

  

 

V otázkách neupravených touto Výzvou výše prosím postupujte při podání nabídky v souladu s odst. 

4.10 až 4.12 Rámcové dohody.  


